2024 年 1 月吉日

本体価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 また平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記のとおり一部商品の「本体価格改定のご案内」を申し上げます。

弊社では、原材料費および物流費の高騰、海外生産拠点での人件費の上昇が続く中、工程

の見直し、業務改善、一部仕様変更等などにより、お客様への価格転嫁を極力避けるよう、

様々な努力を続けてまいりました。しかしながら、これまでの企業努力のみでこれらを吸収

し、現在の価格を維持することが極めて困難となっております。

このような状況を踏まえ、今後とも高品質な商品を安定して提供させていただくため、誠に

不本意ではございますが、下記の通り希望小売価格を改定させていただきます。

今後もお客様にご満足いただけるよう、より一層の品質向上に努めてまいりますので、引き

続きご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。               敬具

【 本体価格改定 】

〇 対象商品：ディスクカッター クラフトパンチ 他 (下記価格改定一覧表にて)

〇 実施時期：2024年3月1日(金)受注分より

価格改定対象品番一覧

商品名 商品番号 JAN コード
旧価格

(税別)

新価格

(税別)

ディスクカッター DC-600 4971760001230 \9,800 \11,500

ディスクカッター DC-630 4971760001247 \13,500 \15,800

ディスクカッター DC-250 4971760952426 \30,000 \35,200

デコレ・パンチ クリーム DPN-35-I 4971760001735 \680 \850

デコレ・パンチ ピンク DPN-35-P 4971760001742 \680 \850

デコレ・パンチ ライトブルー DPN-35-T 4971760001759 \680 \850

デコレ・パンチ ライトグリーン DPN-35-U 4971760001766 \680 \850

名刺整理器 No.860E-B 4971760172367 \900 \1,300

名刺整理器 No.870E-B 4971760172466 \1,100 \1,500

切手ケース No.850E 4971760400682 \1,000 \1,400

コインレジ MR-2010N 4971760262105 ￥2,200 ￥2,600

ミニレジ MR-2000 4971760260705 ￥2,400 ￥2,800

ツールスタンド ブラック TS-001-K 4971760001308 ￥850 ￥980

ツールスタンド ホワイト TS-001-W 4971760001315 ￥850 ￥980

ツールスタンド ブラック TS-002-K 4971760001339 ￥1,350 ￥1,550

ツールスタンド ホワイト TS-002-W 4971760001346 ￥1,350 ￥1,550

名刺ポケット縦開き（１０枚） CL-60 4971760930608 ￥550 ￥650

名刺ポケット横開き（１０枚） CL-61 4971760930615 ￥550 ￥650

名刺ポケットフラップ付（１０枚） CL-62 4971760930622 ￥650 ￥750

ＣＤポケット（６枚） CL-91 4971760930912 ￥750 ￥850

踏み台 GS-1-K 4971760910013 オープン オープン

スモールサイズクラフトパンチ CP-1 別紙参照 ￥550 ￥600

スモールサイズクラフトパンチ CP-1N 別紙参照 ￥550 ￥600

スモールサイズクラフトパンチ CN16A/CN16 別紙参照 ￥550 ￥600

ミドルサイズクラフトパンチ CP-2/CN25 別紙参照 ￥800 ￥880

ミニクラフトパンチ ６個セットダイヤリー CN12801 4971760805142 ￥1,800 ￥2,000

ミニクラフトパンチ ６個セット ロリポップ CN12802 4971760805159 ￥1,800 ￥2,000

ミニクラフトパンチ ６個セット パリス CN12803 4971760805166 ￥1,800 ￥2,000

ミニクラフトパンチ ６個セット ポップスター CN12804 4971760805173 ￥1,800 ￥2,000

ミニクラフトパンチ ６個セット チャーム CN12805 4971760805180 ￥1,800 ￥2,000

ミニクラフトパンチ ６個セット ナチュラル CN12806 4971760805197 ￥1,800 ￥2,000

ミニクラフトパンチ ６個セット ガーリーポップ CN12807 4971760805319 ￥1,800 ￥2,000

ミニクラフトパンチ ６個セット フェミニンキュート CN12808 4971760805326 ￥1,800 ￥2,000

ミニクラフトパンチ ６個セット ハッピーハッピー CN12809 4971760805333 ￥1,800 ￥2,000

クラフトパンチ明細

商品名 商品番号 JAN コード 旧定価 新定価

スモールサイズクラフトパンチ アシアト－Ａ CP-1N ｱｼｱﾄ-A 4971760278014 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ イチョウ CP-1N ｲﾁｮｳ 4971760279028 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ サークル１／４ CP-1N ｻｰｸﾙ 1/4 4971760280383 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ スイートハート CP-1N ｽｲｰﾄﾊｰﾄ 4971760278045 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ スパークル CP-1N ｽﾊﾟｰｸﾙ 4971760280239 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ ペタル－５ CP-1N ﾍﾟﾀﾙ-5 4971760280895 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ ユキ－Ｂ CP-1N ﾕｷ-B 4971760280413 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ ユキ－Ｃ CP-1N ﾕｷ-C 4971760278052 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ ユキダルマ CP-1N ﾕｷﾀﾞﾙﾏ 4971760280277 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ ウメ CP-1 ｳﾒ 4971760144784 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ エンジェル CP-1 ｴﾝｼﾞｪﾙ 4971760144166 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ エンジェル－Ａ CP-1 ｴﾝｼﾞｪﾙ-A 4971760144500 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ カニ CP-1 ｶﾆ 4971760280154 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ キ CP-1 ｷ 4971760145781 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ キャット CP-1 ｷｬｯﾄ 4971760144890 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ キキョウ CP-1 ｷｷｮｳ 4971760144814 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ クマ CP-1 ｸﾏ 4971760145682 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ クローバー CP-1 ｸﾛｰﾊﾞｰ 4971760144548 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ サークル CP-1 ｻｰｸﾙ 4971760144906 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ サークル１／８ CP-1 ｻｰｸﾙ 1/8 4971760850067 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ サクラ（Ｌ） CP-1 ｻｸﾗ(L) 4971760144722 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ サクラ（Ｍ） CP-1 ｻｸﾗ(M) 4971760144715 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ サクラ－Ａ（Ｍ） CP-1 ｻｸﾗ-A(M) 4971760144753 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ スパイラル CP-1 ｽﾊﾟｲﾗﾙ 4971760990510 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ チューリップ－Ａ CP-1 ﾁｭｰﾘｯﾌﾟ-A 4971760279110 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ デイジー CP-1 ﾃﾞｲｼﾞｰ 4971760800017 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ デイジー－Ｓ CP-1 ﾃﾞｲｼﾞｰ-S 4971760850074 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ ドルフィン CP-1 ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 4971760144609 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ ハート CP-1 ﾊｰﾄ 4971760145736 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ バタフライ－Ａ CP-1 ﾊﾞﾀﾌﾗｲ-A 4971760850043 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ バルーン CP-1 ﾊﾞﾙｰﾝ 4971760144296 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ ホシ CP-1 ﾎｼ 4971760145804 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ ミュージック CP-1 ﾐｭｰｼﾞｯｸ 4971760145651 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ メイプル CP-1 ﾒｲﾌﾟﾙ 4971760144449 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ モミジ CP-1 ﾓﾐｼﾞ 4971760144845 ¥550 ¥600

商品名 商品番号 JAN コード 旧定価 新定価

スモールサイズクラフトパンチ ユキ CP-1 ﾕｷ 4971760145729 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ リーフ CP-1 ﾘｰﾌ 4971760850036 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ リボン CP-1 ﾘﾎﾞﾝ 4971760280147 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ リンゴ CP-1 ﾘﾝｺﾞ 4971760144098 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ サークル（０．５ｃｍ） CN16A05 4971760809003 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ サークル（１．０ｃｍ） CN16A10 4971760809010 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ サークル（１．５ｃｍ） CN16A15 4971760809027 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ ペタル－４（Ｓ） CN16001 4971760002497 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ ペタル－５（Ｓ） CN16002 4971760002503 ¥550 ¥600

スモールサイズクラフトパンチ ペタル－６（Ｓ） CN16003 4971760002510 ¥550 ¥600

ミドルサイズクラフトパンチ イチョウ CP-2 ｲﾁｮｳ 4971760639020 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ ウメ CP-2 ｳﾒ 4971760144791 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ キ CP-2 ｷ 4971760145026 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ キキョウ CP-2 ｷｷｮｳ 4971760144821 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ クマ CP-2 ｸﾏ 4971760145033 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ クローバー CP-2 ｸﾛｰﾊﾞｰ 4971760145989 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ サークル CP-2 ｻｰｸﾙ 4971760800161 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ サークル７／８ CP-2 ｻｰｸﾙ 7/8 4971760990862 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ サクラ CP-2 ｻｸﾗ 4971760144739 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ サクラ－Ａ CP-2 ｻｸﾗ-A 4971760144760 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ スイートハート CP-2 ｽｲｰﾄﾊｰﾄ 4971760279745 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ スパークル CP-2 ｽﾊﾟｰｸﾙ 4971760279400 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ チューリップ－Ａ CP-2 ﾁｭｰﾘｯﾌﾟ-A 4971760279233 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ デイジー CP-2 ﾃﾞｲｼﾞｰ 4971760800130 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ ドルフィン CP-2 ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 4971760279301 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ ハート CP-2 ﾊｰﾄ 4971760145040 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ バタフライ－Ａ CP-2 ﾊﾞﾀﾌﾗｲ-A 4971760990749 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ ビンカ CP-2 ﾋﾞﾝｶ 4971760639044 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ ペタル－５ CP-2 ﾍﾟﾀﾙ-5 4971760639105 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ ペタル－６ CP-2 ﾍﾟﾀﾙ-6 4971760639112 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ ホシ CP-2 ﾎｼ 4971760145019 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ ミュージック CP-2 ﾐｭｰｼﾞｯｸ 4971760145095 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ モミジ CP-2 ﾓﾐｼﾞ 4971760144852 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ ユキ－Ｂ CP-2 ﾕｷ-B 4971760279691 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ ユキ－Ｃ CP-2 ﾕｷ-C 4971760279714 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ ユキダルマ CP-2 ﾕｷﾀﾞﾙﾏ 4971760279448 ¥800 ¥880

商品名 商品番号 JAN コード 旧定価 新定価

ミドルサイズクラフトパンチ リーフ CP-2 ﾘｰﾌ 4971760990800 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ リボン CP-2 ﾘﾎﾞﾝ 4971760990756 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ リンゴ CP-2 ﾘﾝｺﾞ 4971760145057 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ サークル（２．０ｃｍ） CN25A20 4971760810009 ¥800 ¥880

ミドルサイズクラフトパンチ サークル（２．５ｃｍ） CN25A25 4971760810016 ¥800 ¥880